
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 2 
RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY ZE DNE 9. 5. 2023 

 
uzavřený mezi:  

 
Handicap trade s.r.o.,  
se sídlem Bystrcká 612/15, Komín,  
624 00 BRNO 
IČ: 27721493 
DIČ: CZ27721493 
bankovní spojení:
zapsaná u Krajské 4586 
zastoupená Milošem Neradem, jednatelem  
 
- dále též jen „prodávající“ 
 
a 
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČ: 00226912 
DIČ: CZ00226912 
bankovní spojení:  
  

 u Krajského soudu v Brně, Pr 1230 
zastoupená:  
 MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel  
 
- dále též jen „kupující“ 
- společné též „účastníci“ nebo „smluvní strany“ 
 
 

I. 
 

Smluvní strany prohlašují, že spolu uzavřely Rámcovou kupní smlouvu 09.05.2023, 
jejím předmětem je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu průběžně na základě 
jeho písemných objednávek zboží, jehož jmenovitý seznam a ceny jsou uvedeny v 
příloze č. 1 rámcové smlouvy, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží, a 
závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu (dále jen 
„Rámcová kupní smlouva“).  

 
 

II. 
 
1. Z důvodů vývoje spolupráce smluvních stran a probíhajících jednání se smluvní 

strany vzájemně dohodly na prodloužení termínu platnosti Rámcové kupní smlouvy.                     
Z důvodu dohody na prodloužení termínu platnosti Rámcové kupní smlouvy je tímto 
dodatkem upraveno příslušné ustanovení Rámcové kupní smlouvy, jak uvedeno níže. 

 
 



Stránka 2 z 3 
 

2. Smluvní strany tímto dodatkem mění první větu odst. 1 článku IV. Rámcové kupní 
smlouvy, která nově zní následovně: 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2025, s možností 
prodloužení platnosti smlouvy dodatkem. 

 
 

III. 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Všechna ustanovení Rámcové kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
nadále v účinnosti beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že dodatek je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v tísni 
nebo za nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem k němu 
připojily své podpisy. 

4. Tento dodatek bude v případě splnění zákonných podmínek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění 
v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující. Smluvní strany jsou však 
povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou chráněny 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména osobní údaje, utajované 
skutečnosti), nebo které prodávající prohlásil za chráněné (zejména obchodní 
tajemství).  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
V Brně dne ………………………            V Kyjově dne ………………………    

             prodávající                                                              kupující 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 
rámcové kupní smlouvy ze dne 

9.5.2023 
 
 
 

Ceník ZP od 01.01.2025 - 31.12.2025 
 

 
 

Název produktu 

 
 

Kód SÚKL 

 
 

Cena výrobce 

 
Prodejní cena 
bez DPH v Kč 

 
Prodejní cena 

s DPH v Kč 

 
Úhrada s DPH v 

Kč 

 
 

Doplatek v Kč 

Distribuční 
přirážka v % 

pro 
distributora 

Francouzská berle FD 93 5014602 125,60 125,60 140,67 175,84 0,00 25% 

Francouzská berle FD 93 dlouhá 5014602 176,00 176,00 197,12 175,84 70,56 25% 

Francouzská berle měkčená VERA 5014600 173,60 173,60 194,43 243,04 0,00 25% 

Francouzská berle dětská FDD 91 5014603 125,60 125,60 140,67 175,84 0,00 25% 

Francouzská berle měkčená ELLA 5014601 173,60 173,60 194,43 243,04 0,00 25% 

Podpažní berle DPB 10 L 5014604 278,40 278,40 311,81 389,76 0,00 25% 

Podpažní berle DPB 10 M 5014604 278,40 278,40 311,81 389,76 0,00 25% 

Podpažní berle DPB 10 S 5014604 278,40 278,40 311,81 389,76 0,00 25% 

Podpažní berle DPB 10 XS 5014604 278,40 278,40 311,81 389,76 0,00 25% 

Dlaha prstová A1 5014634 144,24 144,24 161,55 201,94 0,00 25% 

Dlaha prstová A2 5014634 144,24 144,24 161,55 201,94 0,00 25% 

Dlaha prstová A3 5014634 144,24 144,24 161,55 201,94 0,00 25% 

Dlaha prstová F1 5014633 141,24 141,24 158,19 197,74 0,00 25% 

Dlaha prstová F2 5014633 141,24 141,24 158,19 197,74 0,00 25% 

Dlaha prstová F3 5014633 141,24 141,24 158,19 197,74 0,00 25% 

Dlaha prstová J 5014635 138,98 138,98 155,66 194,57 0,00 25% 

 
 


